Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 29 de agosto de 2025.

A Sua Senhoria
CÉLIO ARISTÃO
Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita juntada de documentos em Projeto de denominação de rua.

Ilustríssimo Vereador,

Informo que encontram-se em trâmite na Comissão da Constituição, Legislação, Justi-
ça e Redação o  Projeto de Lei Ordinária Nº 86/2025, Denomina a Rua 01 do RESI-
DENCIAL SÃO SEBASTIÃO de Rua Guilherme Luis Basaglia, de autoria de Vossa
Senhoria, porém é necessária a juntada de certidões ao projeto conforme legislação,
no prazo de 15 dias, para que a Comissão conclua sua análise, ou retire o projeto de
tramitação. Na falta de pronunciamento do autor, será emitido parecer contrário.

Atenciosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

20
0/

20
25

  -
 P

ro
t.

29
46

/2
02

5
29

/0
8/

20
25

 1
7:

20
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 07D3-599D-0DF0-8B79

OFÍCIO Nº 200/2025

		2025-08-29T19:00:46+0000